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UL-WEB-UFS Report

720000131001/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Sep 26, 2024Planned effective date :

9/26/24Date 5:40:47 AMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Sep 26, 2024

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jan 24, 2023

Created By URBANIAK_M

Changed On Sep 25, 2024

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710067632325

Change Number 300007298115

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Danish Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml UFS DK

Dutch Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

Dutch_BE Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

English 3PM KN BURNT SMOKE 400ML BOT BENEFR (CU)

French_BE Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

German_DACH Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

Spanish Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

Target Location 

Validity Area Language

Netherlands Dutch
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UL-WEB-UFS Report

720000131001/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Sep 26, 2024Planned effective date :

9/26/24Date 5:40:47 AMTime

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000212477/002/004 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jul 27, 2023 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English 3PM Liquid Seasoning Deep Smoke EU

English_EU CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language :

Vloeibare smaakmaker op basis van gekarameliseerde ui en gerookte suiker.Legal Denominator :

Ingredient List:

Ingrediënten: water, glucose-fructosestroop, gekaramelliseerde ui-puree 13% (ui 10%, rietsuiker, zeezout), zout, uisapconcentraat 5,5%, 
glucosestroop, alcoholazijn, zetmeel, zonnebloemolie, gerookte suiker 1,2% (suiker, maltodextrine, rook), rookaroma, aroma.

Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettovolume 400 ml ml e

Statements:

    Purpose     Description

INGREDIENT LIST Vrij van smaakversterkers

INGREDIENT LIST Vrij van conserveermiddelen

INGREDIENT LIST Vrij van kleurstoffen

ALLERGEN LIST Lactosevij

SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans

SYMBOLS/LOGOS 1GOED SCHUDDEN VOOR GEBRUIK
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UL-WEB-UFS Report

720000131001/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Sep 26, 2024Planned effective date :

9/26/24Date 5:40:47 AMTime

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS 2GLUTENVRIJ

OTHER DEEP SMOKE

OTHER 400 ml ℮

NUTRITION Voedingswaarden per 100 ml

SHELF LIFE Ten minste houdbaar tot einde:

STORAGE Droog en bij kamertemperatuur bewaren, na openen binnen 3 maanden gebruiken.

SYMBOLS/LOGOS EVU Approved - ID 0720

OTHER <neck> INTENSE FLAVOURS 
 

OTHER <neck> LIQUID SEASONING

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

OTHER MEER INFO <arrow>

NON ARTWORK CLAIMS MET NATUURLIJKE INGREDIENTEN
  

Nutrient Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen Per

Energie 652 kJ

Energie Kcal 156 kcal

Vetten 1,6 g

waarvan verzadigde 
vetzuren 0,2 g

Koolhydraten 33 g

waarvan suikers 23 g

Vezels 1,0 g

Eiwitten 0,7 g

Zout 12,3 g

Per - 120 g (As Sold)
    Statements :
Product zoals verkocht

200000212477/002/004                                                          End of CUC Product Information Record
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UL-WEB-UFS Report

720000131001/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Sep 26, 2024Planned effective date :

9/26/24Date 5:40:47 AMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Sep 26, 2024

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jan 24, 2023

Created By URBANIAK_M

Changed On Sep 25, 2024

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710067632325

Change Number 300007298115

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Danish Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml UFS DK

Dutch Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

Dutch_BE Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

English 3PM KN BURNT SMOKE 400ML BOT BENEFR (CU)

French_BE Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

German_DACH Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

Spanish Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

Target Location 

Validity Area Language

Belgium French
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UL-WEB-UFS Report

720000131001/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Sep 26, 2024Planned effective date :

9/26/24Date 5:40:47 AMTime

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000212477/002/004 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jul 27, 2023 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English 3PM Liquid Seasoning Deep Smoke EU

English_EU CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Assaisonnement liquide à base d'oignon caramélisé et sucre fumé.Legal Denominator :

Ingredient List:

Ingrédients : eau, sirop de glucose-fructose, purée d'oignon caramélisé 13% (oignon 10%, sucre de canne, sel de mer), sel, jus d'oignon concentré 
5,5%, sirop de glucose, vinaigre d'alcool, amidon, huile de tournesol, sucre fumé 1,2% (sucre, maltodextrine, fumée), arôme de fumée, arôme.

Additional Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Volume net 400 ml Millilitres e

Statements:

    Purpose     Description

INGREDIENT LIST Sans exhausteur de goût

INGREDIENT LIST Sans conservateur

INGREDIENT LIST Sans colorant

ALLERGEN LIST Sans lactose

SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans

SYMBOLS/LOGOS 1BIEN AGITER AVANT EMPLOI
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UL-WEB-UFS Report

720000131001/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Sep 26, 2024Planned effective date :

9/26/24Date 5:40:47 AMTime

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS 2SANS GLUTEN

OTHER DEEP SMOKE

OTHER 400 ml ℮

NUTRITION Valeurs nutritionnelles pour 100 ml

SHELF LIFE À consommer de préférence avant fin:

STORAGE À conserver au sec et à température ambiante. Après ouverture, à conserver pendant 3 mois max.

SYMBOLS/LOGOS EVU Approved - ID 0720

OTHER <neck> INTENSE FLAVOURS 
 

OTHER <neck> LIQUID SEASONING

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

OTHER PLUS D' INFO <arrow>

NON ARTWORK CLAIMS AVEC DES INGRÉDIENTS D'ORIGINE NATURELLE
  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutriments Pour

Énergie 652 kJ

Énergie 156 kcal

Matières grasses 1,6 g

- dont acides gras 
saturés 0,2 g

Glucides 33 g

- dont sucres 23 g

Fibres 1,0 g

Protéines 0,7 g

Sel 12,3 g

Pour - 120 g (As Sold)
    Statements :
Produit tel que vendu

200000212477/002/004                                                          End of CUC Product Information Record
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UL-WEB-UFS Report

720000131001/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Sep 26, 2024Planned effective date :

9/26/24Date 5:40:47 AMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Sep 26, 2024

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jan 24, 2023

Created By URBANIAK_M

Changed On Sep 25, 2024

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710067632325

Change Number 300007298115

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Danish Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml UFS DK

Dutch Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

Dutch_BE Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

English 3PM KN BURNT SMOKE 400ML BOT BENEFR (CU)

French_BE Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

German_DACH Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

Spanish Knorr Professional intense flavours Deep Smoke 400ml <UFS>

Target Location 

Validity Area Language

Belgium German_DACH
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UL-WEB-UFS Report

720000131001/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Sep 26, 2024Planned effective date :

9/26/24Date 5:40:47 AMTime

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000212477/002/004 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jul 27, 2023 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English 3PM Liquid Seasoning Deep Smoke EU

English_EU CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language :

Flüssigwürze auf der Basis von karamellisierten Zwiebeln und geräuchertem Zucker.Legal Denominator :

Ingredient List:

Zutaten: Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup, karamellisiertes Zwiebelpüree 13% (Zwiebel 10%, Rohrzucker, Meersalz), Salz, Zwiebelsaftkonzentrat 
5,5%, Glukosesirup, Branntweinessig, Stärke, Sonnenblumenöl, geräucherter Zucker 1,2% (Zucker, Maltodextrin, Rauch), Raucharoma, Aroma. 
 

Additional Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettovolumen 400 ml Milliliter e

Statements:

    Purpose     Description

INGREDIENT LIST Ohne Geschmacksverstärker

INGREDIENT LIST Ohne Konservierungsstoffe

ALLERGEN LIST Laktosefrei

SYMBOLS/LOGOS EVU Logo, vegan

SYMBOLS/LOGOS EVU Approved - ID 0720
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UL-WEB-UFS Report

720000131001/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Sep 26, 2024Planned effective date :

9/26/24Date 5:40:47 AMTime

    Purpose     Description

INGREDIENT LIST Ohne künstlichen Farbstoffe

SYMBOLS/LOGOS 1VOR GEBRAUCH GUT SCHÜTTELN

SYMBOLS/LOGOS 2GLUTENFREI

OTHER DEEP SMOKE

OTHER 400 ml ℮

NUTRITION Nährwertinformation pro 100 ml

SHELF LIFE Mindestens haltbar bis Ende:

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

STORAGE Trocken und bei Raumtemperatur lagern. Nach dem Öffnen innerhalb von 3 Monaten verbrauchen. 

OTHER <neck> INTENSE FLAVOURS

OTHER <neck> LIQUID SEASONING

OTHER MEHR INFO <arrow>

NON ARTWORK CLAIMS MIT NATÜRLICHEN ZUTATEN
  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nährwertinformation Pro

Energie 652 kJ

Energie 156 kcal

Fett 1,6 g

davon gesättigte 
Fettsäuren 0,2 g

Kohlenhydrate 33 g

davon Zucker 23 g

Ballaststoffe 1,0 g

Eiweiß 0,7 g

Salz 12,3 g

Pro - 120 g (As Sold)
    Statements :
Produkt wie verkauft

200000212477/002/004                                                          End of CUC Product Information Record


